

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชายคลอง ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลที่วัง จำนวน ๑ โครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลที่วัง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

เป็นเงิน ๑,๖๖๓,๐๐๐-บาท (หนึ่งล้านหกแสนหกหมื่นสามบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชายคลอง ซอย ๓ หมู่ที่ ๑ ตำบลที่วัง ผิวจราจรกว้าง ๓.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๙๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลที่วังกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน ๑,๖๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้าง

- प्र. ๔

- प्र. ๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายกำภู อินทนู

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

๒. นายอุดร รัตนพันธ์

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๓. สิบเอกเฉลิมภพ หนูในน้ำ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

๔. นางปารณีย์ เทวภักดี

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

๕. นายยุทธนา สุริยะผล

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

- ประเภท งานทาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายชายคลองขอย 3
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลที่วัง
- สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ เทศบาลตำบลที่วัง
- แบบเลขที่
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	1,153,831.02	1.4019	1,617,555.71	Factor F ผนตชก 2
2	งานป้ายโครงการฯ	5,000.00	1.0000	5,000.00	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,622,555.71	
	คิดเป็นเงินเพียง			1,622,000.00	
(หนึ่งล้านหกแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่	1,890.00	ตารางเมตร		
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	858.20	บาท/ตารางเมตร		

(ลงชื่อ) ส. อ.....ประมาณราคา

(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายอุดร รัตนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายกัญช์ อินทนู)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายเขาวลิต เจริญพงศ์)

นายกเทศมนตรีตำบลที่วัง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกัญช์ อินทนู)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นายอุดร รัตนพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ส.อ.....คณะกรรมการ

(เฉลิมภพ หนูในน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นางปารณีย์ เทวกักดี)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....คณะกรรมการ

(นายยุทธนา สุริยะผล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีแสดงปริมาณงาน

ประมาณราคาโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขยายตลอดซอย 3

ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 540 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,890 ตร.ม.

พื้นที่ 1 ต.รังสิต อ.รังสิต จ.นครราชสีมา

แบบเลขที่

ประมาณราคามืออาชีพ

25 ตุลาคม 2560

กองช่าง เทศบาลตำบลวัง

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โหล 26.00 -26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)		
1	งานชั้นพื้นทางเดิม เกรดเกลี่ยพร้อมบดอัด - งานรื้อผิวลาดยางเดิม	1,890.00	ตร.ม.	0.00	0.00	14.95	28,255.50	28,255.50	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ หนา 5 ซม.	94.50	ลบ.ม.	384.64	36,348.48	0.00	0.00	36,348.48	
3	งานหินคลุกไหล่ทาง	40.50	ลบ.ม.	284.64	11,527.92	25.19	1,020.20	12,548.12	
4	งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 0.15 ม. รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	1,890.00 35.00 154.00	ตร.ม. ม. ม.	414.03 312.95 227.50	782,516.70 10,953.25 35,035.00	0.00 0.00 0.00	0.00 0.00 0.00	782,516.70 10,953.25 35,035.00	 ทุกระยะ 50 ม. ทุกระยะ 10 ม.
5	งานหินเรียงขนาดหนา 0.25 ม. ยาว 90 ม. ลึกลง 4.00 ม. พื้นที่ 360.00 ตร.ม. - คอนกรีตโครงสร้าง fc'=240 ksc กระจายอก - เหล็กเสริม 6 มม. - เหล็กเสริม 12 มม. - ลวดผูกเหล็ก - เสาคorr. ทั่วไป ขนาด 15 ซม. ยาว 3.00 ม. - ค่าลัดเสาคorr. ทั่วไป ขนาด 15 ซม. - ท่อ PVC Ø 2 " ชั้น 8.5	90.00 15.54 347.55 1,176.10 42.00 31.00 31.00 36.00	ลบ.ม. ลบ.ม. กก. กก. กก. ตัน ตัน ม.	721.00 2,112.15 23.15 21.30 47.97 0.00 221.00 40.88	64,890.00 32,822.81 8,045.78 25,050.93 2,014.74 0.00 6,851.00 1,471.68	0.00 306.00 4.10 3.30 0.00 150.00 87.00 0.00	0.00 4,755.24 1,424.96 3,881.13 0.00 4,650.00 2,697.00 0.00	64,890.00 37,578.05 9,470.74 28,932.06 2,014.74 4,650.00 9,548.00 1,471.68	
6	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 1 1/2 "	270.00	ม.	113.08	30,531.60	39.58	10,686.60	41,218.20	
7	ท่อเหล็กออบสังกะสี Ø 2 "	82.00	ม.	137.22	11,252.04	48.03	3,938.46	15,190.50	

บัญชีแสดงปริมาณงาน

ประมาณราคาโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายขาดคลองซอย 3

ผิวจราจรกว้าง 3.50 ม. ทนยา 0.15 ม. ยาว 540 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,890 ตร.ม.

หมู่ที่ 1 ต.ห้วย อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

สถานที่ก่อสร้าง
แบบเลขที่

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ตุลาคม 2560

กองช่าง เทศบาลตำบลทุ่ง

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง โหล่า 26.00 -26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อวัสดุ		ราคาต่อแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน(บาท)		
8	- ฐานรองรับเสาเสาแกนตค	91.00	จุด	200.00	18,200.00	-	-	18,200.00	
9	งานหินใหญ่ทั้งป่องกันการกัดเซาะ	45.00	ลบ.ม.	250.00	11,250.00	-	-	11,250.00	
10	ทาสีน้ำมัน	47.00	ตร.ม.	45.00	2,115.00	35.00	1,645.00	3,760.00	
	งานอื่นๆ								
	รวมค่าแรง และค่าวัสดุ		บาท					1,153,831.02	

(ลงชื่อ) ส. อ.....ประมาณราคา

(เฉลิมภพ หนูเงินน้ำ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง